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Adresa   lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 
Personi përgjegjës       Nexhmi Torra 
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR - PUNË - PROKURIM ELEKTRONIK 
 
3. Objekti  i kontratës: "Rehabilitim i shkolles se mesme "Muharrem Collaku", Pogradec" 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-81312-07-30-2018 
 
5. Fondi limit: 77 391 591 (Shtatedhjete e shtate milion e treqind e nentedhjete e nje mije e 
peseqind e nentedhjete e nje) lek 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 muaj, nga e nesërmja e nënshkrimit 
të kontratës. 
   
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018, ora 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018, ora 10:00. 
  

BASHKIA POGRADEC 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Pogradec 
Adresa   lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 
Personi përgjegjës       Nexhmi Torra 
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR - PUNË - PROKURIM ELEKTRONIK 
 
3. Objekti  i kontratës:       "Sistemim Blloku tek ish Ferma, Loti I" 
 
4.Numri i referencës së procedurës: REF-81461-07-31-2018 
 
5. Fondi limit: 103 117 457 (Njëqind e tre milion e njeqind e shtatembedhjete mije e katerqind e 
pesedhjete e shtate) lekë  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   13 muaj, nga e nesërmja e nënshkrimit 
të kontratës.   
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018, ora 11:00 
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018, ora 11:00. 
  

BASHKIA KUÇOVË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     : , BASHKIA KUÇOVË 
Adresa  : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “ Tafil Skëndo”, Kuçovë .  
  

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur – Punë Publike . 
 

3. Objekti i prokurimit : “ Rikonstruksioni i objekteve të komunitetit Rom dhe Egjiptiane Kuçovë 
dhe banues në zona rurale”  

 
4. Fondi Limit :  12 319 335 ( dymbëdhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tridhjetë e pesë ) lekë pa tvsh . 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës : do të jetë 2 muaj nga data e lidhjes së kontratës . 
 
6. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 31 / 08 / 2018 ora 10:00  në adresën www.app.gov.al. 
 
7. Data e hapjes se ofertave:  31 / 08 / 2018 ora 10:00  në adresën www.app.gov.al. 
 
8. Me Nr.REF- 81462-07-31-2018 
 
9. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës :  email   -   njesiaeprokurimit.bashkiakucove@gmail.com  . 
Tel/fax  0693763520 / Njësia e Prokurimit . 

 
BASHKIA BERAT 

 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Berat  
Adresa  Rruga Antipatrea 
Tel             0686065580 
E-mail  ina.allko1990@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ 
  Sistemi I kondicionimit per godinen e Bashkise Berat 

 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-81501-07-31-2018 
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